Halozati Uzletszabalyzat 2024/2025

Modositasok: 13B, 17B, 19E

Tajékoztato a versenyképes arufuvarozast szolgal6 eurépai vasuti folyosokrol és

Az Europai Parlament és Tanacs 913/2010/EU rendelete és a 2024/1679 rendelet 11. és 67.
cikkei szerint jelenleg az alabbi vas(ti aruszallitasi folyosok érintik a magyarorszagi nyilt

elérhetoségeikrol

hozzaférés( palyahaldzatot:

,Borostyan” folyoso
»,Mediterran” folyoso

»,Rajna-Duna”

folyoso

A vasuti arufuvarozasi folyosok elérhetéségei:

e Borostyan folyoso - https://rfc-amber.eu/

Titkdrsag

Telefon:
E-mail:
Cim:

Ugyvezeté Igazgato:
Telefon:
E-mail:

C-0SS

Név:
Telefon:
E-mail:
E-mail:

+36 30 184 7884
secretariat@rfc-amber.eu
1119 Budapest, Than Karoly u.3-5.

Mark Hary
+36-30/447-6906
mhary@gysev.hu

Roman Stanczak

+48 22 473 34 69
roman.stanczak@plk-sa.pl
c-oss@rfc-amber.eu

¢ Mediterran folyosé - https://www.medrfc.eu/

Alland6 Menedzsment Iroda
Kozponti elérhet6ség:

Telefon:
E-mail:
Cim:

Ugyvezeté Igazgato:
Telefon:
E-mail:

Helyettes Igazgato:
Telefon:
E-mail:

C-0sS:
Telefon:
E-mail:
E-mail:

+39 2 36642430
info@medrfc.eu
Via Ernesto Breda, 28, Milano

Raffaele Zurlo
+39 335 1240459
r.zurlo@medrfc.eu

Balogh Jozsef Adam
+39 3201106961
balogh.jozsef@medrfc.eu

José Antonio Grau Gregorio
+ 34 647 344 533
j.grau@medrfc.eu
OSS@medrfc.eu
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¢ Rajna-Duna folyoso - https://rfc-rhine-danube.eu/

Ugyvezet6 igazgato: Dr. Gerhard Troche

Telefon: +36-30/604-5412

E-mail: gerhard.troche@gysev.hu

Cim: 9400 Sopron, Matyas kiraly u. 19.

C-0SssS: Bernd Wetzel

Telefon: +49 1523 2104340

E-mail: c-oss@rfc-rhine-danube.eu

Cim: Adam-Riese-StraBe 11-13, 60327 Frankfurt am Main

Az elérhetéségek listaja az (j TEN-T rendelet (AZ EUROPAI PARLAMENT ES TANACS (EU)
2024/1679 RENDELETE (2024. junius 13.)) alapjan meghatarozott kozlekedési folyosokhoz
igazitott RFC-k megalakulasat kovetden folyamatosan frissitésre kerdil.
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